817

1647. 30. Gen.

Vendita fatta dal sig. Gio. Giacomo  
Cavioni all. Georgio Veni del  
Censo de 7360 l'anno di capto del 6000  
contro la Comunità di Serrano  
vig. da Giacomo Felice Bruni

Reg. ne do. Cassio. Cartoz. n. 6

no. 2. Sicut infra scripta Abbati meo...

...anno a Nativitate eiusdem...

...millesimo sexcentis quadrag. septimo

...indictione decima quinta die Jovis

...ultimo mensis Januarij

...D. Joannes Jacobus Caprara filius quondam

...1747. 31. Januarij Joannis Baptiste P. O. P. S. Rabate

...foris M. tr. ...

...Voluntarie ...

...et amodo modo ...

...scit et factis conditione et datum ad

...proprium ...

...D. Georgio de Cerisio et Christophoro

...P. O. P. S. Prothasio de Monaco M. tr.

...prosesti et acquiresti pro se et suis

...et vic et quibus ...

...Nominatim de illo annuo onere et

...libras sexcentis sexaginta

...Impiet per Communitate et homine

...Burgi signari medio suo procuram

constituta, nunc vero reducto ad  
libras sexcentas viginti proclamate  
super his superinde publicatorum  
soluendo pro medietate singulis  
sex mensibus usque in perpetuum  
super bonis ruralibus et medietate  
bonorum Cuitatis de Burgi Segnari  
eiusque territorij et vendita nunc quoniam  
Joanni Petro Carano precio libras  
centa mille Inger. sed pacto redimeri  
in perpetuum in alijs pactis, modis  
et formis fuscis contentis in Instrum.  
superinde confecto, et rogatus a  
nunc quoniam D.º Fernando Torrena  
Abba M.º de Novario, et Reg. fiscali  
die ultima Aprilis. C.º de Geris.  
Super de Jure dicta censu exigendi, con-  
sequendi, et habendi a D.º Communitate  
et hominibus dicti Burgi Segnari  
Nim!

quodamque quantitas sit ad die ultima Aprilis  
superinde Inger. sed in arsea  
Super de omnibus Juribus  
C.º de omnibus remane Juris et actionum  
translatione Domini et possessionis  
sui quodammodo in d.º Communitate, et  
quodammodo in d.º Communitate propria  
jurisdictione in dicta loca, sicut et statu  
et de promissione et obligatione et  
manutene et si offerendi et in  
forma communi et Juris.  
Et de quo annuo censu sicut et de ista utraque  
dicta Inger. sed in arsea d.º Communitate  
a d.º Angela Carana Andreola  
per Instrum. receptum a d.º Joanne  
Thoma Novario M.º de Novario, et  
Causidico Collegio d.º de Julij ubi  
preterea, et que Angela de eo datus  
habuerat a d.º Josepho Jo. Petro

Cariani tertio eade die seu quibus  
de hoc precio libram unam mille septem  
centis Imperii

Qua libras unam mille septem centum  
Imperii bonis

Dicta Cariani venditor contentus et  
confensus fuit habuisse sibi idem  
gratiam et in gratiam  
Ad dicta de Clerici presentis et dante  
gratiam et ut

Pro plenaria salute et gratia Intra  
Pacta quod dicta Cariani venditor  
teneatur prout promittit et sub  
obligatione et pignori dicta de  
Clerici presentis et acceptantis  
retinere et idem prestatum  
et conservare dicta de Clerici  
emptor sui bonis et ab omni molestia  
qua Martha de Albrici eiusdem  
viri

Cariani non inferre posset super  
dicta censura et supra vendito et alij  
bonis per dicta Cariani hinc retro  
alienatis siquis et per quorum cunctione  
negressu dari posset ad d. reditu  
ut supra alienatum et hoc ratione  
quorundam eiusdem Marthe Jurium  
et presentium etiam localium et pro  
dicta promissione nec non quod quod  
dicta Cariani super dicto reditu  
nulla fecerit contractu nec distractu  
sui quavis idonea prestatum fideiur  
at ex parte eiusdem Cariani quibus  
et instantia existit fideiuror  
Thy Archid. Albrici filij quond  
J. C. Joannis Baptiste habitans in  
loco senati palati Jussu Ducatus  
Madi ibidem presentis et qui se pro  
presentibus omnibus et singulis in

dicto precedente pacto consenti  
et per dictas causas promissis  
constitutis pro iugale venditore  
attenditione et observatione publicis  
proinde se fecit ex persona  
sua propria et ex causa constituta  
et alia omni meliori modo et in  
solidum et utriusque cum  
renunciis et ceteris Constitutis  
Episcopi Venerabilis Adriani, exceptis  
omnibus promissionibus factis alicui  
vel impossibilitatibus quia sciens  
nihilominus et certis et ignorans  
dicta de Clericis presentis, et  
acceptante etiam subreptis  
Ite pacto et quod dicitur de Clericis  
teneatur servare dictae Civitati  
legnari dictum pactum perpetuum  
redimendi dicta reditu in diebus  
Nim!

et per omnia prout in J. censuali  
Iusto continetur quia sui  
Ite pacto et quod dicitur faciamus teneat  
qui expensis hinc addis quindeim  
proxime futuris consignare dicta  
Archidiacono exempli gratia Iustici  
in publica et autentica forma  
subreptis  
Ite pacto in forma Regis sue Camere  
contra dictas causas, et  
fideiurone quod extendatur in  
ampla forma et iusta stilo meo  
Notarij et ad facultate potest constitui  
quandocumque etiam elapsis  
quonia et renunciante proinde  
privilegio in iuribus fore et si  
conacereb ff. de Jurisdictione  
omnia iudicia et omnia alia  
Iuris etiam ad specialia Juramenta

...certificati  
...Quas potestates in solidum dicitur  
...Renunciando... et minori  
...de resciendo  
...obligationibus, et omni  
...aliqua jurisdiccione  
...que omnia ad partem exequantur sed  
...contra... fideiussorem  
...Insuper... dicitur...  
...et fideiussorem presentem...  
...et habere...  
...trauenire...  
...de...  
...in studio...  
...de...  
...et...  
...ambobus...